VINA

Zona/Pais Genérica

Cédigo V2009524

Fecha 20/04/18

Importador Descripcion  ETI-SARMIENTOS-IM2-CH-750-GENERIC-ES
b Linea Sarmientos
Formato 750 ml
95 mm
€
£
DE NALTAHUA
CHARDONNAY | 20XX 2015
2016
D.O. VALLE CENTRAL- CHILE 2017
2018
2019
2020
2021
2022
Apliccién Folia Plata
Medidas (ancho x alto) 95 x93 mm. Colores . . . . Recursos

Papel
Barniz
Impresién y Pegado

Cromolux 900/ Estate 24 Julio 2021
Acuoso Brillante
Offset / Engomado

Negro P871C P133C P 1255C

Folia Plata Bte.
ASI 100 Anacon



